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SUM SIM REGION

OREBRO

Deltagare per klubb

Karlstads Simsallskap

Namn
Andersson Johansson Patricia

Aronsson Ellen

Emmesjo William

Granzell Moa

Hultgvist Lea

Karlstads Simsallskap

Karlstads Simsallskap

Kustmark Thea

Lindberg Signe

Monchin Artiom

Fodd Licens
2009 AT2409

2007 AU0207

2009 AW2309

2008 AB9808

2009 AO5809

2006

2008

2009 AX3809

2008 AJ5608

2008 AW1108

Klubb
KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

Str Anmdlda grenar

(3 4, 100m Frisim F13-14
(3710, 200m Ryggsim F13-14
(J63, 100m Ryggsim F13-14
(369, 100m Brostsim F13-14
(J 6, 200m Frisim F15

(3 14, 100m Fjarilsim F15

(J 23, 100m Ryggsim F15
(052, 800m Frisim F15

(30 73, 100m Frisim F15

(3 3, 100m Ryggsim P13-14
(0 34, 100m Brostsim P13-14
(355, 200m Medley P13-14
(O 64, 100m Frisim P13-14
(3 10, 200m Ryggsim F13-14
(J 18, 200m Medley F13-14
(3 27, 200m Frisim F13-14
(3 33, 100m Fjéarilsim F13-14
(0 56, 400m Frisim F13-14
(0 63, 100m Ryggsim F13-14
(1069, 100m Brostsim F13-14
(O 4, 100m Frisim F13-14

(J 63, 100m Ryggsim F13-14
(3 69, 100m Bréstsim F13-14
(3 20, 4x100m Frisim F15-16
(0 58, 4x100m Medley F15-16
(3 39, 4x100m Frisim F13-14
(3077, 4x100m Medley F13-14
(J 4, 100m Frisim F13-14

(0 18, 200m Medley F13-14
(0 63, 100m Ryggsim F13-14
(3 69, 100m Brostsim F13-14
(J 10, 200m Ryggsim F13-14
(3 18, 200m Medley F13-14
(327, 200m Frisim F13-14
(3 56, 400m Frisim F13-14
(J 63, 100m Ryggsim F13-14
(3 3, 100m Ryggsim P13-14
(3 28, 200m Ryggsim P13-14
(0 64, 100m Frisim P13-14

2022-10-31 14:13:26

Pahlen

Premium pool equipment

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Tillsammans for
flerirorelse!

X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

M Malmsten

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

arena
X 2

1:16.61
2:53.59
1:21.21
1:44.80
2:25.88
1:14.54
1:19.22

11:06.11

1:07.47
1:18.58
1:29.66
3:06.46
1:14.51
2:34.68
2:36.82
2:19.14
1:13.39
5:00.37
1:11.09
1:29.60
1:15.33
1:39.19
1:44.47
4:05.37
4:36.27
4:28.71
5:04.82
1:14.39
3:11.78
1:27.64
1:39.38
2:30.33
2:31.54
2:13.15
4:41.35
1:09.51
1:09.61
2:36.61
1:03.89



95

100

92

91

98

97

SUM SIM REGION
U )|
‘JL‘“‘\ OREBRO

Deltagare per klubb

Namn Fodd Licens
Pellfolk Johan 2007 AC3507
Segerstrom Elin 2007 AF7407
Sjolander Sara 2006 AE0406
Wahlstedt Miranda 2006 AA1606
Westerlund Nellie

Klubb
KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

KARLSTAD

2007 AO0807 KARLSTAD

Wilde Elin 2008 AG8608 KARLSTAD

Str Anmalda grenar
(J5, 200m Frisim P15

(3 13, 100m Fjarilsim P15
(3 24, 100m Ryggsim P15
(038, 100m Frisim P15
(051, 200m Brostsim P15
(0 68, 800m Frisim P15
(J 6, 200m Frisim F15

(0 14, 100m Fjarilsim F15
(J 23, 100m Ryggsim F15
(037, 100m Brostsim F15
(0 73, 100m Frisim F15
(0 8, 50m Brostsim F16
(3 16, 100m Ryggsim F16
(3J 46, 50m Ryggsim F16
(050, 100m Brostsim F16
(065, 50m Frisim F16

(3J 71, 200m Ryggsim F16
(0 12, 200m Frisim F16
(3 16, 100m Ryggsim F16
(329, 1500m Frisim F16
(042, 100m Frisim F16
(3 46, 50m Ryggsim F16
(3 59, 400m Frisim F16
(3J 71, 200m Ryggsim F16
(3 75, 100m Fjarilsim F16
(3 6, 200m Frisim F15

(3 14, 100m Fjarilsim F15
(3 44, 200m Fjarilsim F15
(052, 800m Frisim F15
(3073, 100m Frisim F15
(J 4, 100m Frisim F13-14

(J 33, 100m Fjarilsim F13-14

(0 56, 400m Frisim F13-14

2022-10-31 14:13:26 Resultathantering: WinGrodan 2.9

ans for
Pahlén

Premium pool equipment X

Aiaidrnatbundet SVENSKA SPEL

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

M Malmsten 0‘0

Sida 2/2

2:20.39
1:24.23
1:15.65
1:05.99
2:54.47
9:40.05
2:17.53
1:13.63
1:08.63
1:20.57
1:02.01
34.44
1:08.49
30.70
1:16.98
27.51
2:26.83
2:07.71
1:05.41
17:45.02
59.89
31.06
4:27.26
2:24.73
1:09.80
2:11.66
1:11.87
2:35.63
9:34.58
1:01.41
1:06.79
1:22.82
4:50.97



